(
PROTOCOLO Nº: 11693/2013     DATA: 05/12/2013     HORA: 17:55     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 06372/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue intimação dos proprietários de terrenos localizados no Bairro Terras de Santa Bárbara, para limpeza dos mesmos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a intimação dos proprietários de terrenos, localizados no Bairro “Terras de Santa Bárbara”, para limpeza e manutenção dos mesmos.

Justificativa:

Moradores e proprietários alegam que, trata-se de um bairro de elite, que não fica bem manter um lote ou terreno, acumulando sujeira e entulhos como vem ocorrendo.

Reclamam ainda que, animais peçonhentos e roedores estão se proliferando devido à sujeira.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de dezembro de 2013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg